בית משפט השלום לתעבורה במחוז תל-אביב (בת-ים)

תת"ע 959-03-23 מדינת ישראל נ' מליחי ברק
תיק חיצוני: 90521683574

לפני כבוד השופטת שרית קריספין
מאשימה מדינת ישראל ע"י ב"כ המתמחה יליזרוב
נגד
נאשמים מליחי ברק ע"י ב"כ עו"ד גרוס
החלטה

בפני בקשת ההגנה לבטל כתב אישום לפי סעיף 239 א (ב) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב-1982.

לנאשם מיוחסת עבירה מיום 11.7.21 ועניינה, אי ציות לאור אדום בנסיבות מחמירות, בניגוד לתקנה 22(א) לתקנות התעבורה, כאשר האכיפה בוצעה באמצעות מצלמה אוטומטית- מערכת א/3.

תמצית טיעוני הצדדים

נוכח הארכה זו, עמדו לרשות המשיבה 24 חודשים להגשת כתב האישום ואכן, כתב האישום הוגש לבית המשפט ביום 11.7.21 וזאת בטרם חלפו 24 חודשים ממועד העבירה.

מכל האמור, אני דוחה את טענת ההגנה בדבר התיישנות, הן בנוגע ל"הודעה בדבר ביצוע עבירה" והן בנוגע להגשת כתב האישום וכפועל יוצא, דוחה את בקשתה לביטול כתב האישום.

ניתנה היום, ט' ניסן תשפ"ד, 17 אפריל 2024, במעמד הצדדים.